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34. MEZINARODNI
MISTROVSTVI CR
NA 5 KM, 20 KM A STAFET

v dalkovém plavani
pro rok 2017

PREHLED PRIJATYCH

Datum konani: 2.-3.9.2017

LRAVE

Misto konani: veslarsky kanal Racice
Misto startu: u cilové véze

Technické usporadani z povéfeni vyboru sekce dalkového a zimniho plavani CSPS
TJ Bohemians Praha - oddil plavani

Oficialni webové stranky: http://www.openwater.cz

Oficialni partner Ceského svazu plaveckych sporti:

arena- ox*



Vazeni sportovni pratelé,

predkladame Vam prehled pfihlaSenych na mistrovské traté Letniho Mistrovstvi Ceské republiky v dalkovém
plavani — 5 km, 20 km a Stafety v Racicich.

Kvalifikaéni podminku nesplnil jediny zavodnik Beranek PLCB, ktery se tedy zavodu na 5 km nemuzZe G&astnit.
VSichni ostatni plavci jsou pfijati.
Zmeéna je v zavodu na 5 km, kde oddélime cca o 10 min zavod munzu a Zen.

Prezentace na 5 km je v sobotu 9:00 - 10:00. Stafety do 13:30, 20 km v nedéli 8:00 - 9:00 v kancelafi ve véZi.
Trenéfi zavodnik( na 20 km jsou povinni potvrdit start do soboty do 20:00.

U kontroly €isel musi mit kazdy plavec na 20 km doprovodnika na bfehu (maximalné 2 plavci na 1 osobu) a ten
musi mit o plavci stale prehled.

Stafety — smiSené 2+2 v kategorii OPEN (boduji do soutéZze CP v tymech, omezeni max 5 z jednoho klubu
véetné nebodujicich do CP). V kategorii Zactvo, dorost a masters je mozné postavit 2+2, 3+1 a 1+3. Stafety,
které nejsou 2+2 nemohou bodovat v OPEN. Tituly Mistr CR se udé&luji v kategorii: Zactvo, dorost+kadeti,
masters 100-159let, masters 160-239 let, nad 240 let a OPEN. Plavci soutézici v kategorii masters musi byt
vichni minimalné roénik 1992. Stafety si vyplfiuji jmenny seznam zavodnikd na formulafi (v pFiloze tohoto
textu).

Za poradatele Jan Srb a Petr Hubal



PRIHLASKA STAFETY DP

Nazev Zkratka klubu

Kategorie - vyberte kfizkem (u masters doplrite soucet let)
dorost + | masters | masters | masters
kadeti 100-159 [ 160-239 240+

OPEN ZAci

PFjmeni Jméno RN u masters
vék k 31.12.
1.
2.
3.
4.

Jméno a podpis trenéra




LMCRDP

7881
20513
21707
19712
49794
32546
4209
9789
25967
19976
32851
24532
30012
24469
17046
19239
30033
38218
23390
30654
517
30231
11869
23712
14846
15824
23406
31185
11540
21592
35407
58012
24454
36356
28058
19752
16969
13998
27898
32236
32302
29650
56733
17126
8235
38475
29182
26778
29651
31186
27108
29247
20630
23764
17378
22114
11603

5km

AUGUSTOVA
BAUMRT
BEJCEK
BENESOVA
BENESOVA
BERANEK
BOJCENUKOVA
BROZOVA
BRUS
CAJZL
CABAN
CERNOHORSKA
CERNY
CiZKOVA
CTVRTNICKOVA
CUDANOVA
DMYTRIJEV
DRACKA
DUSEK
DVORAK
DVORAKOVA
EREMIASOVA
GRABOVSKI
GROSEK
HABRLANT
HANUS
HANZAL
HAUEROVA
HAVLIKOVA
HAVRANEK
HEJKRLIK
HERALT
HLAVINOVA
HOLANKOVA
HOMOLKA
HORAKOVA
HOUZVICKA
HRABACKA
HRBATA
HRUNEK
HRUSKOVA
HUDECKOVA
HUMLICEK
HUSAR
CHROMEC
INGEDULD
JANCIK
JUNA

JUNA
JURCIKOVA
JURENOVA
KACEROVSKY
KAMAS
KASNA
KLOK
KNOTEK
KNOTEK
KOCAR

Katefina
Ondrej
Martin
Vaclava
Alena
Jan
Zuzana
Olga
Jifi
Stépan
Daniel
Magdaléna
Vit
Romana
Nikola
Vlasta
Roman
Vojtéch
Martin
Simon
Alzbéta
Radka
JiFi
Lubo$
Petr
Bedfich
Jan
Petra
Eva
Tomas
Filip
Martin
Jana
Kristina
Martin
Alzbéta
Pavel
Martin
Vladimir
Tomas
Kristyna
Nela
Jakub
Juraj
Tomas
Vit
Mojmir
Radomir
Tomas
Kristyna
Alena
Jakub
Richard
Karolina
Pavel
Jan
Josef
Jakub

02.09.2017

1971 Boh
1995 SICho
1998 Boh
1967 FiBr
1998 USK
2002 PLCB
2003 PKHa
1962 Boh
1958 LoTr
1986 FiBr
1998 SCPAP
1999 SIOp
2001 PLCB
2001 KomBr
1998 KomBr
1950 I.PKO
1995 USK
2003 Boh
1977 SoHK
1999 PLCB
1961 Boh
1978 FiBr
2002 KomBr
1980 UnBr
1996 SIOp
1942 FiBr
1998 Boh
1999 SIPI
1956 I.PKO
1994 Boh
1979 I.PKO
2002 SIOp
1986 FiBr
1999 PLAF
1989 FiBr
2001 SIOp
1964 I.PKO
1997 SIPI
1962 FiBr
2001 Boh
2003 KomBr
2002 SIOp
2003 SOPKo
1998 Boh
1995 SIOp
1994 KomBr
1963 FiBr
1971 TJIKr
2001 TJKr
2003 SOPKo
1958 I.PKO
2001 USK
1968 KomBr
1999 SIOp
1999 KomBr
1996 SCPAP
2001 SCPAP
1994 FiBr
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nesplnil kval.podm.



41323
1096

3049

3614

19701
21305
16473
6464

30124
38479
25038
15520
21946
27480
20511
28148
19918
33735
41645
28665
20155
29810
32307
51626
51629
45481
38614
6101

58166
51634
21142
26344
30678
24232
13475
4428

23990
6473

4429

1918

58100
32114
37680
16979
18503
27713
8559

25265
42114
5787

21127
38565
25713
41447
38970
38971
33924
30681
25377
27902

KOPECKA
KOSAR
KOURIL
KOURILOVA
KOZUBEK
KOZUBEK
KRAJICEK
KUCERA
KUPKA
KURECKA
KURINA
KYSILKA
LAHODA
LAJCUK
LANDSMANN

LANDSMANNOVA

LICHY
LIPOVSKA
LIPS
LOMSKY
LUDVIK
MACHOLDOVA
MACHYCKOVA
MAKAI
MAREK
MAREK
MARKOVA
MARTINKOVA
MASTNAKOVA
MASOVA
MATENA
MATOUSEK
MATUSTIKOVA
MATYSKOVA
MICKA
MIHOLA
MIKULIKOVA
MILERSKA
MRUZEK
MRUZKOVA
NECHALOVA
NELIBA
NEMCANSKA
NOLL
NOVAKOVA
NOVAKOVA
NOVOTNA
NOVOTNA
NYARY
OKURKOVA
OSADNIKOVA
PAULEN
PAVLICKOVA
PAVLIKOVA
PEK

PEK
PERINGER
PETRUCHA
PETREKOVA
PLESKOTOVA

Nikola
Frantisek
Pavel
Sylva
Maté&j
Tomas
Jan

Petr
Vojtéch
Radomir
Jifi
Josef
Jakub
Leonard
Jifi
Sarka
Alexander
Vanesa
Vaclav
Filip
Tomas
Tereza
Magdalena
Zoltan
lvan
Lukas
Helena
Tereza
Petra
Jarmila
Petr
Marek
Jana
Hana
Jan

Petr
Hedvika
Veronika
Alexandr
Pavlina
Ingrida
Tadeas
Barbora
David
Pavlina
Vendula
ElisSka
Mirka
Richard
Magda
Magdaléna
Pavel
Anna
Katefina
Dezider
Ondrej
Marek
Michal
Veronika
Julie

2001 Boh
1948 |.PKO
1952 FiBr
1957 FiBr
1996 Boh
1998 Boh
1993 SIOp
1990 Boh
2001 USK
1976 FiBr
1960 SoHK
1971 Boh
2000 Boh
2000 Boh
1998 USK
1975 NepM
1960 |.PKO
2000 Boh
2003 Boh
2003 PLCB
1999 LoBe
2003 TJTa
2002 SIOp
1976 FiBr
1955 FiBr
2000 PLCB
1963 FiBr
1992 Boh
1967 FiBr
1959 FiBr
1962 SCPAP
2003 PLCB
1957 FiBr
1964 FiBr
1995 USK
1961 FiBr
2003 KomBr
1991 UnBr
1965 UnBr
1970 UnBr
1984 FiBr
2003 LoBe
2003 SIOp
1999 Boh
1996 Boh
2002 SOPKo
1992 KomBr
1964 SoHK
1976 FiBr
1991 FiBr
2003 TJKr
1975 FiBr
2001 KomBr
1980 FiBr
1973 FiBr
1973 FiBr
2003 KomBr
1988 FiBr
2000 KPSOs
2002 Boh
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28358 PLUHACKOVA Veronika 2003 PKKBr
6067 PODMELOVA Eliska 1983 FiBr
45979 PODRACKY Ondfrej 2003 TJIKr
41405 PROCHAZKOVA Zuzana 1992 1.PKO
21153 PROCHAZKOVA Jana 1999 SIPI
21849 PROCHAZKOVA Pavlina 1964 SpHor
9422 RIHA Jakub 1994 KomBr
30344 SEIDLOVA Martina 2003 DuP
30345 SEIDLOVA Miriam 2003 DuP
26590 SKALNIK Marek 2003 PKKBr
25164 SLABOCH Matéj 2001 LoBe
44619 SLANINA Michal 1990 FiBr
28710 SMAZIK Matyas 2003 PLCB
3144 SMETANA Ondrej 1988 Boh
25501 SMISITEL Ondfrej 1994 FiBr
56161 SOUCEK Jakub 1999 PKKBr
26390 SOUKUPOVA Pavlina 2000 SIPI
5103 SRBOVA Radmila 1976 Boh
30684 STEJSKAL Ladislav 1962 FiBr
24659 STRAKA Martin 2000 DuP
3380 SUCHOPA Radomir 1956 FiBr
27710 SUK Maxim 2002 SOPKo
38485 SUROVA Marika 2002 PSRBr
27317 SYKOROVA Klara 2001 USK
30207 SANTINOVA Zuzana 2003 SIPI
19927 SEBESTA David 1999 SIPI
24710 SEBESTOVA Lucie 2001 SIPI
26453 SOLINOVA Kamila 2000 Boh
20062 STASTNA Petra 1997 KomBr
24368 STERBA Vojislav 2001 Boh
11617 STERBOVA Lenka 1994 SCPAP
15424 STERBOVA Michaela 1999 SCPAP
16453 STOLKOVA Barbora 1996 UnBr
50387 SVEHLOVA Katefina 2003 Boh
3208 TABORSKY Radek 1971 Boh
19088 TESAREK Jakub 1999 KIN
45168 TESLIK David 1969 PKHa
12976 ULIPOVA Michaela 1997 SIPI
26596 UXA Lukas 2003 LoBe
35265 VALNICEK Jakub 1970 I.PKO
15188 VANE Jan 1960 FiBr
28826 VODICKOVA Michaela 2002 RPI
28805 VORACKOVA Eliska 2003 RPI
29655 VRANOVA Gabriela 2002 SOPKo
4423 VYMAZAL Michal 1957 UnBr
16482 WOLF Ludék 1995 SlOp
3696 WOLF Petr 1970 SlOp
17132 WOLF Stépan 1998 SlOp
24309 ZACH Ondfrej 1997 PLCB
34643 ZANKOVA Tereza 2002 Boh
49504 ZEMAN Jaroslav 1967 1.PKO
26853 ZUBALIKOVA Lucie 2002 KomBr
34065 ZALUDEK Ondrej 2002 NePK
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LMCRDP stafety 02.09.2017

Boh A
Boh B
Boh C
Boh D
Boh E
FiBr A
FiBr B
FiBr C
FiBr D
FiBr E
I.PKO A
I.PKO B
I.PKO C
I.PKO D
I.PKO E
KomBr A
KomBr B
KomBr C
KSPKI A
KSPKI B
NePK
PKHa A
PKHa B
PKKBr
SkpKB
SIOp A
SIOp B
SIOp C
SIPI A
SIPI B
SIPIC
SoHK
SOPKo A
SOPKo B
SOPKo C
UnBr A
UnBr B
USK



LMCRDP 20 km 03.09.2017

30012 CiZKOVA Romana 2001 KomBr
517 EREMIASOVA Radka 1978 FiBr
1921 GILIKOVA Helena 1972 UnBr
23406 HAUEROVA Petra 1999 SIPI
36356 HOMOLKA Martin 1989 FiBr
8235 INGEDULD Vit 1994 KomBr
29247 KAMAS Richard 1968 KomBr
19701 KOZUBEK Matéj 1996 Boh
21305 KOZUBEK Tomas 1998 Boh
15520 KYSILKA Josef 1971 Boh
27480 LAJCUK Leonard 2000 Boh
6473 MILERSKA Veronika 1991 UnBr
18503 NOVAKOVA Pavlina 1996 Boh
42114 NYARY Richard 1976 FiBr
5787 OKURKOVA Magda 1991 FiBr
25713 PAVLICKOVA Anna 2001 KomBr
44869 POLANSKY JiFi 1978 USK
44870 POLANSKY Vit 1978 USK
41405 PROCHAZKOVA Zuzana 1992 I.PKO
21153 PROCHAZKOVA Jana 1999 SIPI
44619 SLANINA Michal 1990 FiBr
26390 SOUKUPOVA Pavlina 2000 SIPI
24659 STRAKA Martin 2000 DuP
20062 STASTNA Petra 1997 KomBr
24368 STERBA Vojislav 2001 Boh
11617 STERBOVA Lenka 1994 SCPAP
16453 STOLKOVA Barbora 1996 UnBr
3208 TABORSKY Radek 1971 Boh
45286 TEPLY Ondfrej 1978 I.PKO
12976 ULIPOVA Michaela 1997 SIPI

35265 VALNICEK Jakub 1970 1.PKO
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